

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Piegonisko Pustkowie, gm. Brzeziny, dz. nr 41

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE kod CPV 45100000-8						
1 d.1	KNNR 1 0111-01 D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km	0.6		
2 d.1	KNNR 2-31 1402-01 D-09.01.03	Ręczne oczyszczanie poboczy z wysokiej trawy i chwastów.	m ²	600*2*1 = 1200.00		
3 d.1	KNNR 1 0102-06 D-01.02.01	Mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć gęstych powyżej od 10% do 30% powierzchni.	ha	(600*2*1* 0.5)/10000 = 0.06		
2 ROBOTY ZIEMNE kod CPV 45112100-6						
4 d.2	KNNR 6 0101-01 10 D-02.01.01	Roboty ziemne - wykonanie oporów ziemnych przy użyciu równiarki samojezdnej w gruntach kat. II-IV	m	600*2 = 1200.00		
5 d.2	KNNR 6 1302-02 D-06.04.01	Oczyszczenie istniejących rowów obustronnych z namułu o grubości 20cm z wyprofilowaniem skarp	m	600*2 = 1200.00		
3 ROBOTY NAWIERZCHNIOWE kod CPV 45233220-7						
6 d.3	KNNR 6 0112-01 D-04.08.06 analogia	Wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem naturalnym o grubości do 10cm (remont cząstkowy żwirrem)	m ²	500		
7 d.3	KNNR 6 0103-03 D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie przy użyciu równiarki samojezdnej i walca wibracyjnego	m ²	600*4.5 = 2700.00		
8 d.3	KNNR 6 0113-04 D-04.04.02	Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego (gastro, melafir), grubość warstwy do 10 cm	m ²	600*4.5 = 2700.00		
9 d.3	KNNR 6 1005-07 D-04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²	600*4.5 = 2700.00		
10 d.3	KNNR 6 0309-02 05 D-05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych dla KR1-KR2, grubość warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 4 cm, transport mieszanki samochodami samowyład. do 5 t - 10 t	m ²	600*4 = 2400.00		
4 ROBOTY WYKOŃCZENIOWE kod CPV 45233140-2						
11 d.4	KNNR 1 0311-04 D-06.03.01	Formowanie poboczy z gruntu kat. III-IV ułożonego wzdłuż nasypu	m ³	600*2*1* 0.15 = 180.00		
12 d.4	KNNR 1 0503-06 D-09.01.01	Plantowanie (obrobienie na czysto) poboczy, skarp rowu w gruntach kat.IV	m ²	600*2*1 = 1200.00		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: